

Hajnówka dn. 16 maja 2025 r.

D/Kw.2232.4.2025**WYKONAWCY**

Odpowiedź na pytanie dotyczące postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawy – Dostawę aparatu RTG do Aresztu Śledczego w Hajnówce nr spr. **D/Kw.2232.4.2025**

Pytania:**Pytanie 1.**

Z jakich materiałów wykonany jest strop, ściany i podłoga w pracowni RTG?

Pytanie 2.

Prosimy o informację, czy Zamawiający potwierdza, iż zainstalowana wentylacja obsługująca pracownię RTG jest w pełni sprawna i posiada aktualne dokumenty dopuszczające do eksploatacji?

Pytanie 3.

Jeśli wentylacja nie jest sprawna, prosimy o potwierdzenie, iż jej naprawa leży w gestii Zamawiającego.

Pytanie 4.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że do sterowni RTG dociągnięte są co najmniej dwa kable sieci IT.

Pytanie 5.

Jeśli w sterowni nie ma wymaganej ilości okablowania IT dla obu aparatów rtg, prosimy o informację, czy Zamawiający będzie oczekiwał dostawy elementów aktywnych (tzw. switch'ów) do punktu, w którym będzie możliwe wpięcie się do szpitalnej sieci IT.

Pytanie 6.

Prosimy o podanie przekroju kabla zasilającego dla aparatu RTG, który aktualnie funkcjonuje w pracowni rtg.

Pytanie 7.

W przypadku, gdy będzie konieczność poprowadzenia nowego kabla zasilającego prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada odpowiednią rezerwę mocy, np. rezerwa na poziomie bezpiecznika o wartości 50A w rozdzielni głównej. Prosimy o podanie wartości bezpiecznika.

Pytanie 8.

W przypadku, gdy będzie konieczność poprowadzenia nowego kabla zasilającego prosimy o określenie odległości od najbliższego szachtu elektrycznego i głównej rozdzielni elektrycznej, do której możemy podłączyć nowy kabel i wykonać nowe prawidłowe przyłącze elektryczne. Wartość zabezpieczenia powinna być na bezpieczniku min. 50A.

Pytanie 9.

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie oczekiwał wymiany jakichkolwiek elementów osłon RTG (np. drzwi oławiane, okno rtg, rolety odławiane) w pracowni RTG. Jeśli tak prosimy o dokładne wskazanie, które elementy mają być wymienione.

Pytanie 10.

Prosimy o potwierdzenie, iż złożenie wniosku o odbiór pracowni do Sanepidu radiologicznego leży

w gestii Zamawiającego.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający wymaga podłączenia aparatu RTG do systemów HIS/RIS/PACS wraz z niezbędną licencją? Kto jest dostawcą systemów HIS/RIS/PACS?

Pytanie 12.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cyfrowego aparatu RTG w wersji podłogowej wyposażonego w niezależną kolumnę z lampą RTG i kolimatorem manualnym, stół diagnostyczny mocowany na stałe do podłogi oraz statyw kostno-płucny mocowany do podłogi.

Pytanie 13.

Prosimy o odpowiedź czy kabel zasilający będzie doprowadzony do pracowni RTG i o jakiej mocy.

Pytanie 14.

Prosimy o odpowiedź jakie jest użytkowe obciążenie podłogi.

Pytanie 15.

Prosimy o odpowiedź czy generalny wykonawca budynku, pomieszczeń RTG zezwoli na wykonanie punktowych odwiertów w stropie, ścianach, podłodze celem instalacji aparatu.

Pytanie 16.

Prosimy o odpowiedź czy w pomieszczeniu zostały zamontowane osłony stałe spełniające wymagania dla oferowanego aparatu rtg.

Pytanie 17.

Prosimy o odpowiedź czy generalny wykonawca budynku, pomieszczeń RTG zezwoli na rozebranie wykładziny podłogowej i ponowny jej montaż celem zainstalowania konstrukcji aparatu rtg.

Pytanie 18.

Prosimy o odpowiedź czy generalny wykonawca budynku, pomieszczeń RTG zezwoli na instalację klimatyzatora z funkcją chłodzenia i grzania w pomieszczeniu RTG.

Pytanie 19.

Prosimy o odpowiedź czy generalny wykonawca budynku, pomieszczeń RTG zezwoli na wyłączenie lub deinstalację ogrzewania podłogowego w zamian za instalację klimatyzatora z funkcją chłodzenia i grzania w pomieszczeniu RTG?

Pytanie 20.

Prosimy o odpowiedź czy generalny wykonawca budynku, pomieszczeń RTG zezwoli na wykonanie kanałów kablowych w podłodze?

Pytanie 21.

Prosimy o odpowiedź czy po zainstalowaniu aparatu czy generalny wykonawca, pomieszczeń RTG dokona zakrycia kanałów kablowych pod instalację aparatu RTG

Pytanie 22.

Prosimy o odpowiedź czy elementy wyposażenia jak np. rolety, meble, komputery itp. nie będą elementem wymaganym do dostarczenia przez oferenta aparatów RTG

Pytanie 23.

Prosimy o odpowiedź po czyjej stronie będzie ponowne wykonanie podłogi (położenie wykładziny) w pracowni RTG oraz w pomieszczeniach przynależnych do pracowni.

Pytanie 24.

Prosimy o odpowiedź po czyjej stronie będzie dostawa i montaż klimatyzacji/wentylacji w pracowni

RTG oraz w sterowni.

Odpowiedzi na pytania:

1. W odpowiedzi na pytanie 1. Zamawiający przedstawia poniżej materiał z jakich wykonane są następujące elementy pracowni RTG:
Ściany zewnętrzne żelbetowe - gr. 20 cm,
Ściana między gabinetem RTG a sterownią żelbetowa - gr. 20 cm,
Ściana między pracownią RTG a salą KO bloczki wapienne gr. 12 cm + bloczki betonowym 12 cm,
Strop płyta żelbetowa - gr. 18 cm.
2. W odpowiedzi na pytanie 2. Zamawiający informuje, iż w pracowni RTG zainstalowana jest wentylacja grawitacyjna – zamawiający posiada protokół z przeglądu.
3. W odpowiedzi na pytanie 3. Zamawiający informuje, iż wentylacja jest sprawna, jednakże jest to wentylacja grawitacyjna i może nie spełniać wymagań pracowni RTG. Po stronie Wykonawcy jest kwestia doboru i wyposażenia pracowni RTG w wentylację spełniającą wymagania pracowni RTG.
4. W odpowiedzi na pytanie 4. Zamawiający informuje, iż kable sieci IT są doprowadzone z punktu dystrybucyjnego do sterowni - bez dostępu do internetu.
5. Odpowiedź na pytanie 5. Nie dotyczy. Nie jest wymagany dostęp do internetu.
6. W odpowiedzi na pytanie 6. Zamawiający informuje, iż nie ma kabla zasilającego – kabel zasilający po stronie Wykonawcy.
7. W odpowiedzi na pytanie 7. Zamawiający informuje, iż posiadamy zabezpieczenie 32 A. Zamawiający w razie potrzeby dopuszcza przebudowę rozdzielni przez Wykonawcę w celu zmiany zabezpieczenia na 50 A.
8. W odpowiedzi na pytanie 8. Zamawiający informuje, iż odległość to około 30 m.
9. W odpowiedzi na pytanie 9. Zamawiający informuje, iż Wykonawca na wizji lokalnej określa potrzeby doposażenia oraz ewentualnej wymiany w/w elementów.
10. W odpowiedzi na pytanie 10. Zamawiający informuje, iż całość dokumentacji związanej z odbiorami leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający wyda stosowne upoważnienie dla Wykonawcy na potrzeby złożenia wymaganych dokumentów oraz reprezentowania Zamawiającego. Po stronie Wykonawcy jest uzyskanie odpowiednich zgód oraz dopełnienie wszelkich formalności wymaganych do rozpoczęcia pracy pracowni RTG bez żadnych dodatkowych kosztów oraz formalności po stronie Zamawiającego.

11. W odpowiedzi na pytanie 11. Zamawiający informuje, iż nie wymaga podłączenia aparatu RTG do systemów HIS/RIS/PACS.
12. W odpowiedzi na pytanie 12. Zamawiający nie zmienia wymagań.
13. W odpowiedzi na pytanie 13. Zamawiający informuje, iż doprowadzanie odpowiedniego kabla jest po stronie Wykonawcy.
14. W odpowiedzi na pytanie 14. Zamawiający informuje, iż użytkowe obciążenie podłogi wynosi 2,0 kN/m².
15. W odpowiedzi na pytanie 15. Zamawiający informuje, iż złoży wniosek o wyrażenie zgody na możliwość wykonywania wymaganych prac związanych z montażem aparatu RTG. Miejsca, w których będą wykonywane prace związane z montażem aparatu RTG będą wyłączone z gwarancji udzielonej na obiekt.
16. W odpowiedzi na pytanie 16. Zamawiający informuje, iż po stronie Wykonawcy jest ustalenie w/w kwestii w trakcie wizji lokalnej.
17. W odpowiedzi na pytanie 17. Zamawiający informuje, iż złoży wniosek o wyrażenie zgody na możliwość wykonywania wymaganych prac związanych z montażem aparatu RTG. Miejsca, w których będą wykonywane prace związane z montażem aparatu RTG będą wyłączone z gwarancji udzielonej na obiekt.
18. W odpowiedzi na pytanie 18. Zamawiający informuje, iż złoży wniosek o wyrażenie zgody na możliwość wykonywania wymaganych prac związanych z montażem aparatu RTG. Miejsca, w których będą wykonywane prace związane z montażem aparatu RTG będą wyłączone z gwarancji udzielonej na obiekt.
19. W odpowiedzi na pytanie 19. Zamawiający informuje, iż złoży wniosek o wyrażenie zgody na możliwość wykonywania wymaganych prac związanych z montażem aparatu RTG. Miejsca, w których będą wykonywane prace związane z montażem aparatu RTG będą wyłączone z gwarancji udzielonej na obiekt.
20. W odpowiedzi na pytanie 20. Zamawiający informuje, iż złoży wniosek o wyrażenie zgody na możliwość wykonywania wymaganych prac związanych z montażem aparatu RTG. Miejsca, w których będą wykonywane prace związane z montażem aparatu RTG będą wyłączone z gwarancji udzielonej na obiekt.
21. W odpowiedzi na pytanie 21. Zamawiający informuje, iż wszelkie prace związane z montażem aparatu RTG są po stronie Wykonawcy.

22. W odpowiedzi na pytanie 22. Zamawiający informuje, iż to Wykonawca określa wymagania dotyczące wyposażenia pracowni oraz sterowni RTG i doposaża je w niezbędny sprzęt.
23. W odpowiedzi na pytanie 23. Zamawiający informuje, iż wszelkie prace związane z montażem aparatu RTG są po stronie Wykonawcy.
24. W odpowiedzi na pytanie 24. Zamawiający informuje, iż dostawa i montaż klimatyzacji/wentylacji w pracowni RTG oraz w sterowni są po stronie Wykonawcy.

*Dyrektor
Aresztu Śledczego w Hajnówce*

płk mgr Roman Paszko

Wykonano w 1 egz.

1. egz. – a/a, wnioskodawca – wiadomość na platformie openNexus

– Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania